
Zarządzenie Nr VI/348/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym nie jest Gmina  

Ostrowiec Świętokrzyski  

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 7 ust. 4 pkt 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023r. poz. 2778  

oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 §1. W zarządzeniu Nr III/113/2013 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 marca 2013r.  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym nie jest Gmina  

Ostrowiec Świętokrzyski, zmienionym zarządzeniem Nr III/233/2014 z dnia 18 kwietnia 

2014 roku §1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§1.1. Określa się przystanki komunikacyjne oraz dworce, których właścicielem lub 

zarządzającym nie jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udostępnione dla wszystkich 

operatorów i przewoźników, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Mapa z zaznaczonymi przystankami i dworcem autobusowym określa załącznik nr 2 do 

zarządzenia.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2024 roku.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr VI/348/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym nie 

jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 

 

l. p. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica 

1. Ostrowiec Św./Hedy ps. Szary/03 03 Antoniego Hedy ps. Szary 

2. Ostrowiec Św./Hedy ps. Szary/04 04 Antoniego Hedy ps. Szary 

3. Ostrowiec Św./Hedy ps. Szary/05 05 Antoniego Hedy ps. Szary 

4. Ostrowiec Św./Galeria Ostrowiec/04 04 Adama Mickiewicza 

 

 

Wykaz dworców autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym nie jest 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 

 

l. p. Nazwa przystanku (dworca autobusowego) 
Numer przystanku 

(dworca autobusowego) 
Ulica 

1. Ostrowiec Św./Żabia (dworzec autobusowy)/05 05 Żabia 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 




